1

服务项目合同

合同统一编号： 11N4250900992025401

合同内部编号：

上海师范大学附属宝山罗店中学食堂人员服务

合同各方：

甲方：上海师范大学附属宝山罗店中学 乙方：上海佳平劳务派遣有限公司

地址：上海市宝山区罗店镇罗新路 707 号 地址：上海市宝山区金石路 1688 号 D-742

邮政编码： 邮政编码：200949

电话：13918118282 电话：13817299496

传真：021-56863091 传真：

联系人：朱国强 联系人：陈伟国

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，本合同当事人在平

等、自愿的基础上，就上海师范大学附属宝山罗店中学食堂人员服务项目的有关事宜，经协商一致，

同意按下述条款和条件签署本合同：

一、服务内容及服务期限

1.因甲方需要， 乙方向甲方派遣人员（以下或简称员工）的岗位和人员数量如下： 岗位： ；

人数： 人；工作的内容：为学校提供早餐、中餐、晚餐的供应服务；工作地点：宝山区罗店中

学。

2.服务期：一年。

2

二、合同总金额：1733820 元，大写壹佰柒拾叁万叁仟捌佰贰拾元整。

三、双方职责

1、甲方是乙方服务人员的监督管理主体，须认真执行各项法律、法规。乙方是为用人单位服务

人员的日常管理主体，须按照甲方的实际工作要求制定岗位规章制度及工作要求等。乙方应落实食

堂管理员为用人单位负责服务人员的日常管理、考核及各项协调工作。

2、因服务人员工作失职或主观原因造成甲方损失的，甲方应配合乙方进行调查核实，并对责任

人给予必要的行政处分或经济处罚。

3、服务人员自觉遵守甲乙双方的规章制度，对违反劳动纪律者，按乙方的有关规定处理，对情

节严重或经教育无效者，甲方可向乙方提出换人要求（须提前一个月通知）。

四、工资报酬、福利待遇及其它费用的结算

甲方和乙方商定的员工工资采用月薪制，员工每月工资不低于上海市最低工资标准，具体按照

甲方规定执行。

五、劳务费用结算

劳务费用的构成：劳务工工资费用、社会保险费用和劳务服务管理服务费。

（1）劳务工工资费用由甲方按本协议约定及应发放的员工的工资总额按季度支付乙方，由乙方

支付给劳务人员。乙方按税务机关规定代扣代缴个人所得税。

（2）员工的各项社会保险的参保缴费手续，由乙方负责，保险费用由甲方按季度支付乙方，社

会保险费用按照规定标准支付。员工个人承担的社会保险费由乙方从员工的报酬中代扣代缴。

（3）超出规定工作时间的加班费用，甲方应向服务员工支付加班费(以实际结算清单为准)，加

班费按国家有关规定执行。

（4）以上费用甲方每季度末划付到乙方账户，乙方根据甲方提供的账户结算清单，向甲方出具

发票。

3

六、劳动合同的履行、变更、解除和终止

1.乙方负责教育员工，甲方协助乙方进行教育。按照本协议和劳动合同的约定，三方全面履行

各自的义务。

2.员工按约定在甲方工作期限届满，甲方需要留用的，应当与乙方及服务员工协商续延工作期

限；甲方不留用的，服务员工由乙方安排。

3.甲方未按本协议约定承担对服务员工的义务，或者出现《劳动法》第三十八条的情形，致使

员工行使单方解约的，由甲方承担责任，乙方承担连带责任。

4.员工因违反《劳动法》第三十九条及甲方依法制定的劳动规章制度的，甲方有权退回乙方，

由乙方按规定处理；员工因出现《劳动合同法》第四十条、第四十一条有关情形，甲方需退回的，

应与乙方协商妥善处理办法。

5.员工有《劳动法》第四十二条情形之一的，服务期间，甲方不得退回乙方，期满的，应当续

延至相应的情形消失时终止。

七、其他事项

1、乙方对员工进行必要的职业技能培训。

2、甲方因工作需要，调动服务人员参与相关事务如搬运物品、清理场地等，乙方应予配合，并

在规定工作时间内不必支付加班费和补贴费。

3、甲方负责对乙方服务人员安排必要的工作场所、更衣室并提供膳食等生活上的方便。

4、期限届满，甲乙双方均未终止此项协议书面通知时，即视为延长协议有效期为一年，无需办

理续约手续，以后期满类推。

5、协议期满后如续订，根据国家政策变化（如社保调整，最低工资调整）及学校实际用工情况

变化，协议金额允许作出适当调整（调整幅度不超过协议总金额的 10%）。

八、甲方应为乙方服务人员提供相应的劳动条件和劳动保护，防止工伤的发生。乙方有权督促

4

甲方履行劳动保护义务。

乙方负责为劳务人员向保险公司购买意外保险，甲方承担被劳务人员在甲方工作期间的意外保

险费（具体保险费根据学校要求，最低不得低于 240 年/人）。

劳务人员如发生工伤的，乙方应及时负责办理工伤申报事宜，甲方应协助乙方办理工伤保险及

双方商议理赔事宜。

九、本协议未尽事宜，法律法规有规定的，按法律法规规定执行；法律法规没有规定的，由双

方协商解决；双方协商一致，可以变更本合同。若双方协商不成或者发生争议，应当依法处理。若

因员工发生劳动争议，甲乙双方应当积极协调解决，并依法承担连带责任。

十、本协议一式两份，自双方签字盖章之日起生效；双方各执一份。乙方应按规定建立职工名册

备查，向劳动部门办理备案手续，并依法将本协议内容告知员工。

以下无正文。

签约各方：

甲方（盖章）: 乙方（盖章）：

法定代表人或授权委托人（签章）：

（自动获取参数）

法定代表人或授权委托人（签章）：

（自动获取参数）

日期： 日期：

合同签订点:网上签约

	根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，本合同当事人在平等、自愿的基础上，
	一、服务内容及服务期限
	1.因甲方需要， 乙方向甲方派遣人员（以下或简称员工）的岗位和人员数量如下： 岗位：    ；人数：
	2.服务期：一年。

		2025-07-09T11:56:14+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2025-07-21T13:08:10+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。